
Algemeen

Gegevens onderneming

AVL Trading B.V.

Activiteiten onderneming

handelsmaatschappij

Omzetgegevens

in onderzoek

onderzoek afgerond

Personeel gemiddeld aantal

--

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

13-10-2016 tot en met 08-11-2016

08-11-2016 tot en met 14-03-2017 

Bestede uren in verslagperiode

22:18 uur

12:10 uur

Bestede uren totaal

22:18 uur

34:28 uur

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000008712:F001

13-10-2016

mr. CTM Luijks

Curator: mr. F.H.M. van Oorschot

Insolventienummer: F.02/16/516

Pagina 1 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2017Datum:Nummer: 2



Toelichting

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

A.V. van Leeuwen

1.2 Winst en verlies

in onderzoek

onderzoek afgerond

1.3 Balanstotaal

in onderzoek

onderzoek afgerond

1.4 Lopende procedures

--

1.5 Verzekeringen

op te zeggen

opgezegd

1.6 Huur

huurovereenkomst opslagplaats met goedkeuring RC d.d. 25-10-2016 opgezegd

1.7 Oorzaak faillissement

dispuut met één grote crediteur

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

--

Pagina 2 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2017Datum:Nummer: 2



2.2 Aantal in jaar voor faillissement

1

2.3 Datum ontslagaanzegging

--

2.4 Werkzaamheden

--

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

nvt

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

bescheiden kantoorinventaris

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

pm

2.000

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

pm

2.000

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

nvt

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

verkoop

Pagina 3 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2017Datum:Nummer: 2



3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

pm

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

2.500

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

3.15 Andere activa: Beschrijving

goodwill

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

pm

1.000

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

verkoop

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

nvt

4.2 Opbrengst

pm

4.3 Boedelbijdrage

pm

4.4 Werkzaamheden

onderzoek 

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

nvt

Pagina 4 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2017Datum:Nummer: 2



5.2 Leasecontracten

nvt

5.3 Beschrijving zekerheden

nvt

5.4 Separatistenpositie

nvt

5.5 Boedelbijdragen

nvt

5.6 Eigendomsvoorbehoud

nvt

5.7 Retentierechten

nvt

5.8 Reclamerechten

nvt

5.9 Werkzaamheden

--

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

nvt

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

6.4 Doorstart: Beschrijving

nvt

6.5 Doorstart: Verantwoording

6.6 Doorstart: Opbrengst

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

Pagina 5 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2017Datum:Nummer: 2



6.8 Doorstart: Werkzaamheden

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

in onderzoek

onderzoek afgerond

7.2 Depot jaarrekeningen

in onderzoek

onderzoek afgerond

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

nvt

onderzoek afgerond

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

in onderzoek

onderzoek afgerond

7.5 Onbehoorlijk bestuur

in onderzoek

nvt

7.6 Paulianeus handelen

in onderzoek

nvt

7.7 Werkzaamheden

onderzoek

Pagina 6 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2017Datum:Nummer: 2



8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

nvt

8.2 Pref. vord. van de fiscus

nvt

13.389

8.3 Pref. vord. van het UWV

nvt

8.4 Andere pref. crediteuren

3.500 aanvragekosten

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

ongeveer 60.000 + PM 

58.658

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog niet bekend

geen uitkering

8.8 Werkzaamheden

contact crediteuren

Pagina 7 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2017Datum:Nummer: 2



9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

nvt

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet bekend

10.2 Plan van aanpak

onderzoek debiteuren

opheffing wegens de toestand van de boedel

10.3 Indiening volgend verslag

07-02-2017

10.4 Werkzaamheden

Pagina 8 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2017Datum:Nummer: 2


